FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA ks NIT 9001105520
L L G QOCCIDENTE S.A AV
G OOCIDENTE DA DEL ROJAS

z ireccion CRA 70B N° 64D-16 AV Ci "§4D-27 C
PARA VEH'CULOS Direccion CR. AV CRA 70 N'64D-27 CLL

Cd. BOGOTA Tel. 2235865 -

Fecha 202410125 15:59-14 ] Propistaric  YANQUEN RAMIREZ NELSON AGUSTIN CCX)NIT.() No.4046756

Direccién CRA74 23831 | Tetetono 3144476504 Ciudad: BOGOTA, D.C.

Placa TGK359 | Modelo 2012 | servicio _ Publica | ciase  microBus | Marca Kkia | Linea PREGIO GRAND GS

No. de licencia de transite 10019832114 | Fechamatricula  2012-01-25 | Wilometraje 234265 [ wimero desitas 19

No. Motor _ JTE19759 Jvin  sLoTS7326CE008458 T cotor BLANCO | combustible DIESEL [ citinar 2057

Suspension
| peélantera kquierda 50.0 | Delantera Derecha 490 | Trasera kzquierda 45.0 I Trasera Derecha 48.0 Minima: 40 A
Frenos
Eficacia Total Minimo 5 Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad

Eje 1 lzquierdo 1671 3587 N Eje 1 Derccho 1909 3626 N 12.4 a0 %
s 500 % | Eje2lzquierdo 2064 3636 N | Eje2Derscho 2165 3632 [ 466 30 %
Eficacia il tnigaq| Eie 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N a0 %

Auxiliar nime; y
Eje 4 lzquierdo M Eje 4 Deracho N a0 %
289 184 % | Eje 5 lzquierdo N | Eje5Derecho N 30 %

Desviacién Lateral
|Eje 1 400 [Eez 400 [Eje3 |Esea |Eje 5 | Miximo  +-10.0  Unidad  mifkm

uEr“r:,igi Concentraciones de gases y G1__| Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE
conta | SUslancias contaminantes mayores CUNPLE G1 CUMPLE G5 | Indicadores de tablero CUMPLE
N las esiablecidas por la auloridad * G2 Pemos CUMPLE G5 Terminales Baleria CUMPLE
tas | Competente G2 | Sopories CUMPLE G5 | Anclaje de baleria CUMPLE
Emisi |, it o " G2 | Rétulas Superi CUMPLE G5 | Desempaiiador CUMPLE
ones et o G2 | Rélulas Inferiores CUNPLE G6 | Crucela CUMPLE
;o‘:l:n e e o CUMPLE G2 | Resortes a Bal CUMPLE G6__|Liniema CUMPLE
! contaminantcs, G2 | Amorliguadores GUMPLE CG6__| Triangulo: GUMPLE
ésmi G2__| Tijeras CUMPLE G6__| Banderals CUMFLE
ones | Concentraciones de gasesy G3 | Limpiaparabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE
conta s:.;;;amﬂl:s wphmnar:!es maynrgs CUMPLE G3 Retravisores CUMPLE GG Llanta de repuesto CUMPLE
minan| 2 mzfc mb'“"hs P bmitogda G3 | Pto CUMPLE G6 | Galo CUMPLE
tes G3 | Dispositivos @ : CUMPLE G6 | Herrami CUMPLE
Er':::' Incumplimiento de las condiclones G4 | Parabrisas CUMPLE GB | Exiintor CUMPLE
Goita "'. .' das en P.I_ pro dimil CUMPLE G4 | Ventanilias CUMPLE G6 | Boliguin CUMPLE
minan| d¢ revisian de emisiones G4 __| Puerlas CUMPLE GG __| Sefiales de advertencia CUMPLE
tas | coMaminantes, G4_| Cinturones de seguridad CUMPLE G7 | Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE
S:’::I Concenlraciones de gases y G4 S?I!Ida%‘x del genca y Martilo CUMPLE GT E,!::I Llanta lequierda CUMPLE
1y | sustandias contaminantes mayores COMEEE G5 | Di CUMPLE G7 | Eje 2 Llania Derecha CUMPLE
| 8 185 establecidas por la autoridad G5 | Stop CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta lzquierda CUMPLE
los | competents G5 | Reversa CUMPLE G7 | Eje 3 Ulanta Derecha CUMPLE
&1 |ia i eglamentana CUMPLE G5 | luz de perques CUMPLE GT | Fje 3 Ulanla lquierda CUMPLE
G1_| Distintivo do fa ompresa CUMPLE G5 |Luzintsma CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 | Anclaje sillas CUMPLE G5 | Luz Piaca GUMPLE G7 | Eje 4 Llanta lzquierda CUMPLE
G1 | Estado wbos eseape CUMPLE G5 | Luces Allas CUMPLE G7 | Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE




G7 Lje 5 Llanta Eequizrda CUMPLE
GB Eie 1 Rin lzquierde CSUMPLE
G8__| Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
GB__| EJe 2 Rin Deracho CUMPLE
a8 Eje 2 Rin lzquierde CUMPLE |
G8 Fjg 3 Rin Derecho | CUMPLE .
GB | o 3 Rin lzquierde ._CUMPLE
GB . | Ejpd Rin Derecho. - CUMPLE
G| Eje 4 Rin lrgulerto CUMPLE
Gf | Eju 5 Rin Deracho GUMPLE
GB 1 Eje 5 Rin lequierde CUMPLE
G i ziensria y Pintura CUMPLE
G9 | Tapiceria CUMPLE
GY__| Cojineria CUMPLE
G0 _| Caja de direcrion CUMPLE
G10_| Tamni CUMPLE,
G10_| Bragog Axigles N CUMPLE - X
Gt |Bastidar o | e CUMPLE i s
Gil {Pisost ... P L iwof CCURPLE
G12_| Promedia de datanca CUMPLE
G2 | Promedia de tiempo CUMPLE
GI:CARRGCERIA . ... .. GESISTEMAELECTRICO GO:ESTADD DE FRESENTACION
| GZSISTEMA DE SUSPENSION - | GEEQUIFO DE CARRETERA - G1OSISTEMA DE DIRECCION
NSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GTAFANTAS 7~ L ‘L GEECHASIS - R
7 | GA:ELEMENTOS DE SEGURIDAG ¢ 3B:RINES G12:DISPY! N{VO DE c;:@‘{ﬁ\\
APROBADO : SI X MO : \ o \ —|
H ¥
13

COMENTARIOS ¥ OBSERVACIONES ADICIONALES

Perditas de aceile st goted conlinud ua la B 5000 caj

MNOMBRE Y FIRMA DE £ A PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D AL

T anDeES FELIPE GOMEZ GONZALEZ




